1

2022年 4月 28日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社及びグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAIホールディングスの役員人事について

  １．執行役員退任

松倉 明広 （常務執行役員）

池田 祐一 （常務執行役員）

岩本 光司 （常務執行役員）

小柳 孝志 （執行役員）

（以上、2022年 4月 28日実施）

Ⅱ． 事業会社の役員人事について

１．厚木伊勢原ケーブルネットワーク㈱

（１）取締役新任

山本 一也 （非常勤）

（２）取締役退任

駒谷 淳也 （非常勤）

      （以上、2022年 6月 6日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932